

Stan realizacji inwestycji (rzeczowej i wartościowej) na dzień sporządzenia protokołu zejścia Wykonawcy z placu budowy

Lp.	Elementy robót	Wartość robót ustalona w umowie netto	Stan realizacji inwestycji rzeczowej		Stan realizacji inwestycji wartościowy	
			% lub opisowo	netto	netto	%
1	2	3	4	5	6	6
I	ROBOTY BUDOWLANE	3 111 666,84 zł	-	1 841 215,96 zł	59%	
1	WYBURZENIE	398 276,30 zł	100%	358 448,67 zł	90%	
2	ROBOTY ZIEMNE	150 385,94 zł	Pozost. do wykon.: wykopy pod izolację ścian fundamentów	135 347,35 zł	90%	
3	KONSTRUKCJE ŻELBETOWE -FUNDAMENTY	176 738,57 zł	Pozost. do wykon.: Izolacje fundamentów (przeciwwilgociowe, ciepłe i z folii kubełkowej).	159 064,71 zł	90%	
4	ŚLUPY I FILARKI	11 541,49 zł	100%	10 387,34 zł	90%	
5	BELKI I PODCIĄGI	66 270,36 zł	100%	59 643,32 zł	90%	
6	ŚCIANY ŻELBETOWE	45 633,92 zł	100%	41 070,53 zł	90%	
7	STROPY	118 821,00 zł	100%	106 938,90 zł	90%	
8	SCHODY	7 516,40 zł	100%	6 764,76 zł	90%	
9	ROBOTY MUROWE	123 751,91 zł	Pozost. do wykon.: wzmocnienie ścianek działowych	111 376,72 zł	90%	
10	DACH PŁASKI	16 012,21 zł	Pozost. do wykon.: wierzchnia warstwa dachu z kruszywa keramzytowego 14,80 m3	14 410,99 zł	90%	
11	DOCIEPLENIE ISTNIEJĄCEGO DACHU	30 354,82 zł	0%	0,00 zł	0%	
12	ŚLUSARKA	598 889,53 zł	Pozost. do wykon.: cabość ślusarki wewnętrznej, balustrady schodów i brama stalowa. Wykonano konstrukcję wsporczą pod okna hamowni	433 778,32 zł	72%	
13	STOLARKA	34 062,53 zł	0%	0,00 zł	0%	
14	POSADZKI - PARTER	109 049,63 zł	Pozost. do wykon.: podkłady pod posadzki, wierzchnia warstwa wykończeniowa (płytki), posadzka w rozdzielni i w wymiennikowni	49 072,34 zł	45%	
15	POSADZKI - PIĘTRO	81 478,74 zł	Pozost. do wykon.: podkłady pod posadzki, wierzchnia warstwa wykończeniowa (płytki)	20 179,33 zł	25%	
16	BALKON	3 945,03 zł	0%	0,00 zł	0%	
17	WYKOŃCZENIE ŚCIAN	148 947,37 zł	Wykonano: ścianki działowe 87,79 m2 i tynki wewnętrzne 1160 m2	0,00 zł	0%	
18	SUFITY	77 769,76 zł	0%	0,00 zł	0%	
19	FASADA	480 980,10 zł	Pozost. do wykon.: 88,91m2 płyt warstwowych, obróbki blacharskie, 55,91 m2 tynków, docieplenie stropu	334 732,68 zł	70%	
20	WYPOSAŻENIE BUDYNKU/WINDA	85 890,00 zł	0%	0,00 zł	0%	
21	CHODNIKI Z KOSTKI BRUKOWEJ	86 758,41 zł	0%	0,00 zł	0%	
22	OPASKA ŻWIROWA	4 810,13 zł	0%	0,00 zł	0%	
23	TERENY ZIELONE	11 461,68 zł	0%	0,00 zł	0%	
24	MAŁA ARCHITEKTURA	7 235,68 zł	0%	0,00 zł	0%	
25	ROBOTY DODATKOWE	44 222,01 zł	Wykonano: częściowe malowanie przeciwpożarowe konstrukcji dachu	0,00 zł	0%	
26	POMIESZCZENIE WYMIENNIKOWNI C34	28 230,42 zł	Wykonano: drzwi do wymiennikowni	0,00 zł	0%	
27	MEBLE	162 632,90 zł	0%	0,00 zł	0%	
II	INSTALACJE SANITARNE	1 064 934,13 zł	-	437 700,80 zł	41%	
28	INSTALACJE GRZEWCZE	202 261,56 zł	Pozost. do wykon.: 10% rurociągów, grzejniki, klimatyzatory, próby i rozruchy	35 299,85 zł	17%	
29	INSTALACJA CHŁODU	151 116,25 zł	Pozost. do wykon.: 10% rurociągów, urządzeń, próby i rozruchy	50 072,63 zł	33%	
30	WYKONANIE PRZEBIĆ	10 219,27 zł	Pozost. do wykon.: 10% przebić	9 197,34 zł	90%	
31	INSTALACJA GAZU	30 338,32 zł	0%	0,00 zł	0%	
32	DROBNE ROBOTY BUDOWLANE	12 529,92 zł	0%	0,00 zł	0%	
33	GAZY TECHNICZNE	30 106,11 zł	0%	0,00 zł	0%	
34	INSTALACJA WODY	38 717,38 zł	Pozost. do wykon.: 10% rurociągów, armatura, próby i rozruchy. Wykonano: podjęście dodatkowe wody do stołów laboratoryjnych i do pom. nr C.29	30 281,72 zł	78%	
35	KANALIZACJA	68 909,33 zł	Pozost. do wykon.: 10% rurociągów, urządzeń. Wykonano: podjęście dodatkowe kanalizacji do stołów laboratoryjnych i do pom. nr C.29	33 196,36 zł	48%	
36	INSTALACJA WENTYLACJI	520 735,99 zł	ok. 53%	279 652,90 zł	53,70%	
III	INSTALACJE ELEKTRYCZNE	696 472,61 zł	-	278 819,61 zł	40%	
37	INSTALACJE ELEKTRYCZNE WEWNĘTRZNE	249 743,78 zł	50,99%; Pozost. do wykon.: 10% robót demontażowych, 10% przewodów, osprzęt, oprawy, 10% tablic rozdzielczych, 10% WLZ, 66% instalacji odgromowej i ochronnej, 10% korytek, 83% instalacji detekcji gazu, pomiary elektryczne	127 320,12 zł	51%	
38	INSTALACJA CCTV	57 681,65 zł	Pozost. do wykon.: 87% instalacji CCTV, montaż CCTV, 10% przewodów CCTV, montaż centrali SSWIN, montaż osprzętu SSWIN, 10% przewodów SSWIN, uruchomienie CCTV i SSWIN	7 249,04 zł	13%	
39	ROBOTY KABLOWE	172 487,01 zł	34,63%; Pozost. do wykon.: przyłącze budynku do stacji trafo w nowym budynku Wydziału Ceramiki	59 728,18 zł	35%	
40	CENTRALA CSP - BMZ INTEGRAL C	55 553,88 zł	Pozost. do wykon.: 78% montażu central CSP, montaż centrali CSP, 79% montażu osprzętu, 10% przewodów, pomiary	12 396,37 zł	22%	
41	INSTALACJE KOMPUTEROWE I TELEFONICZNE	161 006,29 zł	Pozost. do wykon.: 65% instal. komputerowych i telefonicznych, 10% okablowania, montaż gniazd użytkowników, 76% punktów dystrybucyjnych, 10% tras kablowych, pomiary	72 125,90 zł	45%	
	RAZEM	4 873 073,58 zł		2 557 736,37 zł	52%	

Kraków, 05.07.2011.

Sporządził: Dariusz Mendyk, na podstawie załączników do protokołu z inwentaryzacji.

mgr inż. Dariusz Mendyk
Uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń
w szczególności konstruktorskich, uprawnień
MAP/0122/DWOK/D9; MAP/0424/P5

